
wijnkaart
Gusto



wijnen op glas

Witte wijnen

Rode wijnen

Italië - Lombardije - Tenute Del Garda 

Spanje - Rioja - Cueva De Lobos Joven - Bodega Javier San Pedro

Spanje - Rioja - Cueva De Lobos Joven - Bodega Javier San Pedro

Frankrijk - Moulin A vent - Domaine R.Rottiers

Frankrijk - Loire - Domaine Chatelain Les Silex Pouilly Fumé

Italie - Piemonte - Matteo Correggia

Italië - Alto Adige - Lageder Alois 

Spanje - Rioja - Viuda negra Crianza - Bodega Javier San Pedro

Frankrijk - Limoux - Chateau de Brasse - Anne de Joyeuse 

Oostenrijk - Niederosterreich - Markus Huber

Libanon - Bekaa Valley - Chateau Marsyas 

Libanon - Bekaa Valley - Chateau Marsyas 

€7,00

€7,00

€7,00

€11,00

€11,50

€11,50

€9,00

€8,50

€9,50

€10,50

€12,50

€14,50

Riesling

Tempranillo

Viura & Tempranillo Blanco

Gamay

Sauvignon Blanc

Nebbiolo   

Chardonnay

Tempranillo

Chardonnay

Pinot Noir

Sauvignon & Chardonnay

Blend van vijf druiven



Bubbels

Champagne

Bernard Remy Blanc De Blancs Brut

De Venoge ‘Louis XV’ 2008

Bollinger Special Cuvée Brut

De Venoge Princes Blanc De Blancs

Bernard Remy Rosé Brut

Louis Roederer ‘Cristal’

De Venoge Cordon Bleu Brut

De Venoge Princes Rosé

€75,00

€240,00

€140,00

€140,00

€80,00

€330,00

€95,00

€140,00

Chardonnay

Chardonnay & Pinot Noir

Pinot Noir - Chardonnay - Pinot Meunier

Chardonnay

Pinot Noir - Chardonnay - Pinot Meunier

Chardonnay & Pinot Noir

Chardonnay - Pinot Noir - Pinot Meunier

Pinot Noir



Bubbels

Spumante

Prosecco

Franciacorta

Ferrari Perle Zero

Bisol - Prosecco Jeio Brut

Le Marchesine Audens ‘Dosaggio Zero 2015’

Giulio Ferrari Rosé

Ferrari Perle Nero Riserva

Bisol - Prosecco Jeio Rosé                                                   

Giulio Ferrari Collezione 2001

€135,00

€47,50

€70,00

€310,00

€155,00

€47,50

€520,00

Chardonnay

Glera - Verdiso - Pinot Bianco

Pinot Noir - Chardonnay

Pinot Nero & Chardonnay

Pinot Noir

Glera - Pinot Nero

Chardonnay



witte wijnen
Franse wijnen

Frankrijk / Bourgogne

Domaine Anne de Joyeuse - Chateau de Brasse

Domaine Roland Lavantureux - Chablis Grand Cru Vaudesir

Domaine Luquet - Saint-Véran - Cuvée Vers les Monts

Domaine Jean-Claude Boisset - Puligny-Montrachet 

Domaine Roland Lavantureux - Chablis

Domaine Claudie Jobard - Rully ‘En Villerange’

Domaine Jean-Claude Boisset - Meursault Le Limozin

Domaine Luquet - Pouilly-Fuissé - Cuvée Terroir

Domaine Claudie Jobard - Pernand-Vergelesses 1er Cru Sous Frétille

Domaine Roland Lavantureux - Chablis Premier Cru ‘Fourchaume’

€47,50

€125,00

€55,00

€140,00

€60,00

€65,00

€125,00

€75,00

€145,00

€95,00

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay



Frankrijk / Loire

Domaine Chatelain Les Silex - Pouilly Fumé

Domaine Michel Girard et Fils - Sancerre                                                                           

Chateau Picque Caillou - Pessac Léognan

Domaine M. Redde & Fils - Pouilly-Fumé ‘Majorum’

Domaine S. Brunet - Vouvray Sec ‘Renaissance’                                                                

€55,00

€55,00

€85,00

€130,00

€55,00

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc - Sémillon

Sauvignon Blanc

Chenin Blanc

witte wijnen
Franse wijnen

Frankrijk / Bordeaux

Frankrijk / Rhône

Frankrijk / elzas

Chateau Turcaud - Cuvée Majeure

Domaine Roger Perrin - Châteauneuf-du-Pape

Domaine M. Kreydenweiss – Pinot Gris ‘Lerchenberg’

Chateau Hostens-Picant - Cuvée des Demoiselles

Domaine S. Ogier - Le temps est Venu

Domaine M. Kreydenweiss – Riesling Grand Cru ‘Wiebelsberg’

Domaine S. Ogier - Condrieu ‘La Combe de Malleval’

Domaine Combier - Crozes-Hermitage

€45,00

€80,00

€55,00

€55,00

€47,00

€95,00

€125,00

€65,00

Sauvignon Blanc - Sémillon

Blend van zes druiven

Pinot Gris

Sauvignon Blanc - Sémillon

Grenache Blanc - Roussanne - Viognier - Marsanne & Bourboulenc

Riesling

Viognier

Marsanne & Roussanne  



Italië / Alto Adige

Italië / trento

Lageder Alois - Porer Pinot Grigio

Maso Cantanghel - Sauvignon

Villa Sparina - Gavi di Gavi

Gaja - Alteni Di Brassica

Lageder Alois - Lowengang Chardonnay

Maso Cantanghel - Sot Sas

€55,00

€45,00

€50,00

€170,00

€110,00

€50,00

Pinot Grigio

Sauvignon Blanc

Cortese

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Pinot Bianco - Chardonnay & Sauvignon Blanc

witte wijnen
Italiaanse wijnen

Italië / Piëmonte

Italië / Friuli

Matteo Correggia - Roero Arneis

La Ponca - Collio Bianco

Matteo Correggia - Val dei Preti

Gaja - Rossj-Bass

Ronco del Gnemiz - Friulano San Zuan

Ronco del Gnemiz - Sauvignon Sol

€45,00

€50,00

€70,00

€125,00

€70,00

€97,50

Arneis

Tocaoi Friuliano - Ribolla Gialla & Malvasia

Arneis

Chardonnay

Friulano

Sauvignon Blanc



Italië / Toscane

Italië / Sicilië

Italië / Valle d’Aosta

Castellare di Castellina - Canonico Chardonnay

Donnafugata - Vigna di Gabri

Ottin - Petit Arvine

Panizzi - Vernaccia di San Gimignano Riserva

Frank Cornelissen - Munjebel Bianco

Ca ‘Marcanda Vistamare

Belguardo - Codice V

Donnafugata - Sul Vulcano Etna Bianco

Ottin - Nuances Cru

€45,00

€50,00

€55,00

€75,00

€97,50

€99,00

€65,00

€60,00

€80,00

Chardonnay

Inzolia - Chardonnay - Sauvignon - Viognier & Catarratto

Petit Arvine

Vernaccia di San Gimignano bianco

Grecanico & Carricante

Fiano - Vermentino & Viognier

Vermentino

Carricante

Petit Arvine

witte wijnen
Italiaanse wijnen

Italië / Veneto

Pieropan - La Rocca

Avignonesi - Il Marzocco

Idda ‘Gaja & Graci’ - Etna Bianco

€75,00

€80,00

€97,50

Garganega

Chardonnay

Carricante



Spanje / Rias baixas

Spanje / Rioja

Spanje / bierzo

Spanje / jumilla

Bodega Attis - Xion

Bodega Javier San Pedro - Las Levantadas

Sangarida

Bodega Cerron - El Cerrico

Bodega Attis - Embaixador

Bodega Javier San Pedro - Villahuercos

€47,50

€45,00

€55,00

€185,00

€95,00

€80,00

Albarino

Tempranillo Blanco - Malvasia & Viura

Godello

Airen

Albarino

Tempranillo Blanco

Spanje / Castilla y León

Bodegas Menade - La Misión | Bio wijn €65,00
Verdejo

witte wijnen
Spaanse wijnen

Spanje / Ribeira Sacra

Dominio do Bibei - Lalume

Dominio do Bibei - Lapola

€50,00

€65,00

Treixadura

Godello - Albarino & Dona blanca



Duitsland / Moezel

Zuid-afrika / Stellenbosch

Oostenrijk / Niederösterreich

Zuid-Afrika / Paarl

Sybille Kuntz - Riesling Kabinett Trocken | Bio wijn

Jordan Barrel - Fermented Chardonnay

Markus Huber - Grüner Veltliner Obere Steigen

Beaumont Estate - Hope Marguerite

Markus Huber - Riesling Berg 1e Lage

Markus Huber - Metamorphosis | Bio-natuurwijn

Sybille Kuntz - Riesling Spatlese Trocken | Bio wijn

Jordan Barrel - Nine Yards Chardonnay

€65,00

€50,00

€44,00

€65,00

€80,00

€65,00

€80,00

€85,00

Riesling

Chardonnay

Grüner Veltliner

Chenin Blanc

Riesling

Grüner Veltliner

Riesling

Chardonnay

witte wijnen
Wereldwijnen

Duitsland / Rheinhessen

Battenfeld Spanier - Weissburgunder ‘R’ Trocken | Bio wijn €45,00
Weissburgunder



Slovenië / Podravska

Portugal / Centro

Argentinië / Mendoza

Marof Breg Cuvee

Casa de Mouraz - Dao Encruzado | Bio wijn

Catena Zapata - ‘Catena Alta’ Chardonnay

Marof Bodonci

€55,00

€55,00

€60,00

€85,00

Chardonnay - Sauvignon & Riesling

Encruzado

Chardonnay

Sauvignon Blanc

witte wijnen
Wereldwijnen



Frankrijk / Provence

Maison Saint Aix ‘AIX Rosé’

Domaine Ott ‘Chateau De Selle’ Magnum

Maison Saint Aix ‘AIX Rosé’ Magnum

€40,00

€125,00

€80,00

Grenache - Syrah & Cinsault

Cabernet Sauvignon - Cinsault - Grenache & Syrah

Grenache - Syrah & Cinsault

Rosé wijnen

Frankrijk / Languedoc

Italië / Sicilië

Les Déesses Muettes 2021

Donnafugata - Sul Vulcano Rosato

€35,00

€65,00

Cinsault

Nerello Mascalese



rode wijnen
Franse wijnen

Frankrijk / bordeaux

Chateau Turcaud - Cuvée Majeure

Chateau Badette - Saint-Emilion Grand Cru Classé

Chateau Crabitey - Graves

Chateau Frank Phélan - Saint Estèphe

Domaine De Chevalier Grand Cru - Pessac-Léognan 2014

Chateau Hostens-Picant - Sainte-Foy

Chateau Troplong-Mondot - Saint-Emilion 1er Grand Cru Classé 2016

Chateau L’Enclos - Pomerol

Domaine De Chevalier Grand Cru - Pessac-Léognan 2016

Chateau ‘K’ De Kirwan - Margaux

€45,00

€85,00

€50,00

€90,00

€135,00

€60,00

€260,00

€95,00

€145,00

€75,00

Merlot & Cabernet Sauvignon

Merlot - Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc

Merlot & Cabernet Sauvignon

Merlot & Cabernet Sauvignon

Merlot - Cabernet Sauvignon & Petit Verdot

Merlot & Cabernet Franc

Merlot - Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc

Merlot - Cabernet Franc & Malbec

Merlot - Cabernet Sauvignon & Petit Verdot

Merlot - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc & Petit Verdot



rode wijnen
Franse wijnen

Frankrijk / Bourgogne

Frankrijk / Rhône

Domaine Jean Claude Boisset - Les Ursulines Rouge

Domaine La Bouïssière - Vacqueyras Vieilles Vignes

Domaine Confuron Cotetidot - Nuits-Saint-Georges

Domaine Confuron Cotetidot - Vosne Romanée ‘ Les Suchots’

Domaine J-M. Pillot - Chassagne-Montrachet ‘Vieilles Vignes’

Domaine Fontaine Du Clos - Vacqueyras Prince Lapin

Domaine prunier Bonheur - Auxey Duresses Rouge

Domaine Roger Perrin - Châteauneuf du Pape Vieilles Vignes Réserve

Domaine S. Ogier - Côte Rôtie ‘Mon Village’

Domaine Jean Claude Boisset - Pommard Les Arvelats Premier cru 

Domaine La Bouïssière - Gigondas

Domaine J-M. Pillot - Chassagne-Montrachet 1er Cru ‘Morgeot’

Domaine Roger Perrin - Châteauneuf du Pape

Domaine Confuron Cotetidot - Chambolle-Musigny

Domaine Confuron Cotetidot - Gevrey-Chambertin ‘Craipillot’

€55,00

€50,00

€125,00

€195,00

€90,00

€75,00

€85,00

€105,00

€120,00

€125,00

€55,00

€120,00

€80,00

€125,00

€170,00

Pinot Noir

Grenache Noir - Syrah & Mourvèdre

Pinot Noir

Pinot Noir 1er Cru

Pinot Noir

Grenache & Syrah

Pinot Noir

Grenache - Syrah - Mourvèdre & Cinsault

Syrah & Viognier

Pinot Noir

Grenache Noir & Syrah

Pinot Noir

Blend van zeven druiven

Pinot Noir

Pinot Noir 1er Cru



rode wijnen
italiaanse wijnen

Italië / Piëmonte

Alfiero Boffa - Barbera d’Asti Storica

Roagna ‘La Pira’ - Barolo 

Gaja - Barbaresco

Giuseppe Cortese - Barbaresco

Domenico Clerico - Barolo Del Comune

Giuseppe Cortese - Barbera d’Alba Morassina

Gaja - Barolo Dagromis

Gaja - Barolo Conteisa

Giuseppe Cortese - Barbaresco Rabaja

Domenico Clerico - Barolo Ciabot Mentini 

€40,00

€165,00

€285,00

€85,00

€90,00

€57,50

€175,00

€315,00

€120,00

€140,00

Barbera

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Barbera

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Italië / Veneto

Corte Moschina - Valpolicella Ripasso Superiore

Corte Moschina - Amarone Della Valpolicella

€57,50

€95,00

Corvina - Molinara & Rondinella

Corvina - Corvinone - Cabernet Sauvignon & Rondinella

Italië / Lombardije

Tenute del Garda - Vista Lago Riserva ‘Riviera del Garda’ €85,00
Groppello



rode wijnen
italiaanse wijnen

Italië / Toscane

Castellare di Castellina - Chianti Classico

Poggio di Sotto - Rosso Di Montalcino

Poggio di Sotto - Brunello di Montalcino

Castellare di Castellina - I Sodi di San Nicccolo

Claudia Ferrero - Brunello di Montalcino

Castellare di Castellina - Chianti Classico Riserva ‘Il Poggiale’

Boscarelli Riserva - Vino Nobile di Montepulciano

Castellare di Castellina - Poggio A Merli

Colle Santa Mustiola - ‘Vigna Flavia’

€50,00

€125,00

€250,00

€130,00

€90,00

€75,00

€75,00

€150,00

€75,00

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese - Mammolo & Canaiolo

Merlot

Sangiovese

Italië / marche

Garofoli - Grosso Agontano Conero €55,00
Montepulciano

Italië / Valle d’Aosta

Ottin - L’Emerico €85,00
Pinot Nero



rode wijnen
italiaanse wijnen

Italië / Sicilië

Donnafugata - Sul Vulcano Etna Rosso

Donnafugata Angheli

€55,00

€55,00

Nerello Mascalese

Merlot & Cabernet Sauvignon



Spanje / Ribeira Sacra

Dominio do Bibei - Lalama

Dominio do Bibei - Lacima

€55,00

€85,00

Mencia - Brancellao - Mouraton - Souson & Garnacha

Mencia - Brancellao - Mouraton & Souson

rode wijnen
Spaanse wijnen

Spanje / Ribeira Del Duero

Spanje / Jumilla

Spanje / priorat

Bodegas Los Astrales ‘Astrales’

Bodega Cerron - La Servil

L’Infernal ‘Priorat Riu’

€75,00

€60,00

€60,00

Tempranillo

Monastrell

Garnache - Syrah & Samso

Spanje / Rioja

Bodega Javier San Pedro - Viuda Negra Crianza

Bodega Javier San Pedro - Viuda Negra ‘La Taconera’

Bodega Javier San Pedro - Nunca Jamas

Bodega Cerron - Los Yesares

€42,50

€130,00

€50,00

€95,00

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Monastrell



Duitsland / Hohen-sülzen

Weingut Battenfeld Spanier Spätburgunder ‘Holzfass’ €55,00
Spätburgunder

rode wijnen
wereld wijnen

Zuid-Afrika / Paarl

Zuid-Afrika / Hemel-en-Aarde Valley

Beaumont - Dangerfield Syrah

Estate Hamilton Russel Vineyards

€55,00

€75,00

Syrah

Pinot Noir

slovenië / podravska

Marof breg Cuvee €55,00
Blaufrankisch - Zweigelt & cabernet Sauv

Marof  Mackovci €85,00
Blaufrankisch


